АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017_ г.  №  101 п
с. Шестаковка

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г»
Руководствуясь Уставом Шестаковского сельсовета, Положением о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета  депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет от 21.11.2005 г № 2/7 рс, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет от 24.06.2016 г № 8/40 рс:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете  муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области на 2018 год и плановый период 201-2020 гг» 29 ноября 2017 года в 15-00 часов в здании СДК п адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Шестаковка,                    улица Молодежная, дом 4, сельский клуб.
2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, по агропромышленному комплексу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                   В.В. Найданов
Разослано:  администрации района, прокурору района, на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, по агропромышленному комплексу